
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2022 № 1233 

 

Про надання соціальних послуг –  

догляд вдома та натуральна допомога 

за рахунок бюджетних коштів 

 

 

Враховуючи протокол від 22.06.2022 р. № 5 засідання комісії з питань 

соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 28 Закону України 

«Про соціальні послуги» від 17.01.2019 р., Порядком організації надання 

соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 р. № 587, діючи відповідно до cт.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

      1. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» 

надавати соціальні послуги – догляд вдома та натуральна допомога за 

рахунок бюджетних коштів  громадянам, а саме: 

- Банаху Михайлу Зеноновичу, особа з інвалідністю  ІІ групи з 

дитинства, 29.07.1965 року народження (м.Золочів, вул.Хмельницького Б., 

1/22); 

- Островському Богдану Антоновичу, 04.11.1949 року народження 

(м.Золочів, вул.Хмельницького Б., 3/2 ); 

- Боровицькій Любов Василівні, особа з інвалідністю  ІІІ групи, 

10.02.1952 року народження (м.Золочів, вул. Пригородок, 8 б); 

- Островському Олегу Богдановичу, особа з інвалідністю ІІІ групи з 

дитинства, 30.09.1975 року народження (м.Золочів, вул.Хмельницького Б., 

3/2 ); 

- Шимків Ганні Миколаївні, 15.01.1945 року народження (м.Золочів, 

вул.Хмельницького Б., 7/21); 



- Кульбі Ганні Володимирівні, 01.02.1954 року народження (м.Золочів, 

вул.Івасюка В., 8/15);   

 - Гайдар Ользі Михайлівні, 25.05.1950 року народження (м.Золочів, 

вул.Барвінського В., 101);  

- Венгер Марії Миколаївні, 21.01.1949 року народження (м.Золочів, 

вул.Хмельницького Б., 9/96); 

- Довгань Галині Петрівні, особа з інвалідністю  ІІІ групи, 03.12.1957 

року народження (м.Золочів, вул.Львівська, 65/22); 

- Кузьмі Ользі Євгенівні, 16.06.1956 року народження (м.Золочів, 

вул.Гайдамацька, 2/14); 

- Зарічній Романні Олексіївні, 26.03.1942 року народження (м.Золочів, 

вул.Хмельницького Б., 9/14); 

- Дацишин Лідії Іванівні, 17.06.1936 року народження (м.Золочів, 

вул.Героїв УПА, 7/17). 

    2. Видатки, пов’язані із наданням соціальних послуг громадянам, 

компенсувати за рахунок коштів, передбачених кошторисами надавача 

послуг.                                                                                                                            

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів  ради     

Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

Міський голова                            (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


